

Coulibaly sevinci

SAMSUNSPOR taraftarları, sağlık heyetinden gelecek haberi merakla bekliyordu ve nihayet müjdeli haber geldi. ■ 8'DE



Tidiane'nin lisansı çıkarıldı ■ 8'DE



Marius kalmak istiyor! ■ 8'DE

İSİM VAR İMZA YOK!

SAMSUNSPOR, forvet ve kanat transferleri için çalışmalarına hız verdi. Kulüp, Avrupa hedefleri doğrultusunda önemli katkı sağlayacak oyuncular arayışında. Kevin Carlos, Samuel Ballet ve Bamba Dieng gibi isimler transfer listesinde öne çıkıyor. ■ HABERİ 8'DE



Duygulandıran karar

SAMSUNSPOR Kulübü, sosyal medya hesabından yeni sezon formasına dair anlamlı bir mesaj paylaştı. ■ HABERİ 8'DE



Futbolcular hırslı

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında antrenmanlarına hız kesmeden devam ediyor. Dün Nuri Asan Tesisleri'nde Teknik Direktör Thorsten Fink yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda, oyuncular aktivasyon ve koordinasyon çalışmalarıyla ısındı. ■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

15

Temmuz 2026

Çarşamba

Türkiye birincisi Bafra oldu



MİLLÎ Eğitim Bakanlığı tarafından halk eğitimi merkezlerinin kurumsal kapasitesini güçlendirmek amacıyla yürütülen HEMKAP kapsamında yapılan performans ve kalite değerlendirmelerinde Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi, Türkiye birincisi oldu. ■ HABERİ 4'TE

TOBB'un zirvesinde Bafralı sanayicinin beklentileri gündeme taşındı

TALEPLER MASADA

TOBB'un zirvesinde Bafralı sanayicinin taleplerini Ankara'ya taşıyan Bafra TSO Başkanı Kocabaş, üretim ve yatırımların sürmesi için reel sektör ile finans sektörünün daha güçlü iş birliği yapması gerektiğini vurguladı



SANAYİCİNİN TALEPLERİNİ İLETTİ

BAFRA Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, TOBB ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı'nda Bafra iş dünyasının beklenti ve taleplerini kamu bankalarının genel müdürleri ile TOBB yönetimine iletti. Toplantıda işletmelerin finansmana erişimi, üretim, yatırım ve ihracatın sürdürülebilirliği ele alındı.

İŞ BİRLİĞİNE DİKKAT ÇEKTE

KOCABAŞ, toplantının ardından yaptığı açıklamasında, Bafralı sanayici, tüccar, üretici ve girişimcilerin taleplerini doğrudan ilgili kurumlara aktardıklarını belirtti. Finansmana erişimin kolaylaştırılmasının önemine dikkat çeken Kocabaş, reel ile finans sektörünün güçlü bir iletişim ve iş birliği içerisinde hareket etmesinin ülke ekonomisinin büyümesine önemli katkı sağlayacağını ifade etti. ■ HABERİ 7'DE

Vali Tavlı'dan 15 Temmuz mesajı:

Türkiye Yüzyılı'na rehber olacak



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz'un millet iradesinin zaferi olduğunu vurguladı. Tavlı, "15 Temmuz Milli Birlik Ruhu, Türkiye Yüzyılı'nın inşasında bizlere öncülük edecektir" dedi. ■ 3'TE

KapıkayaFest'te heyecan dorukta



BAFRA Belediyesi'nin 22-26 Temmuz tarihleri arasında düzenleyeceği VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali'nde ücretsiz etkinlikler ile ödüllü yarışmalar için başvurular sürüyor. ■ 2'DE

Camiler çocukların neşesiyle şenleniyor



İLKADIM Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Camiler Sesinle Şenleniyor" programı başladı. ■ 5'TE

Kenan Şara Köprüsü Kavşağı trafiğe açıldı



Ana arterde çift yönlü rahatlatma

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin Atatürk Bulvarı'ndaki trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla hayata geçirildiği Kenan Şara Köprüsü Kavşağı Projesi

tamamlandı. Atakum yönünden Kalkancı Mahallesi'ne çıkış ile Kalkancı Mahallesi'nden İlkadım yönüne iniş bağlantı kolları hizmete açıldı. ■ 5'TE



Mehmetçik adaylarına CANİK'TEN DESTEK

CANİK Belediyesi, vatani görevini yerine getirmeye hazırlanan gençlere 6 bin TL nakdi destek ve asker çantası hediye etmeyi sürdürüyor. ■ 5'TE



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Mehmet Muş başkanlığında toplandı

En düşük emekli aylığı düzenlemesi gündemde!

■ 6'DA

MHP'de seçim maratonu tamamlandı

MHP İl Başkanı Mucur, ilçe kongrelerinin Samsun'da başanyla tamamlandığını belirterek, görev alan tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti. ■ 6'DA



Karadeniz'in şampiyonu Samsun'dan

YEŞİLAY Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda Samsun Sosyal Bilimler Lisesi A Takımı, Karadeniz Bölge Şampiyonu oldu. ■ 2'DE

Kırsala yatırım yağmuru

SAMSUN'da, kırsal kalkınma programının 17. etabında 177 proje için başvuru yapıldı. ■ HABERİ 4'TE



KapıkayaFest'te heyecan yarışmalarla zirve yapacak

Bafra Belediyesi'nin 22-26 Temmuz tarihleri arasında düzenleyeceği VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali'nde ücretsiz etkinlikler ile ödüllü yarışmalar için başvurular sürüyor

BAFRA Belediyesi tarafından 22-26 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek VII. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali, bu yıl da spor ve doğa tutkunlarını birbirinden renkli etkinliklerde buluşturacak. Festival kapsamında düzenlenecek ücretsiz etkinlikler ve ödüllü yarışmalar için başvurular devam ediyor. Katılımcılar, festivalin resmi internet sitesi üzerinden kayıt yaptırarak kontenjanla sınırlı etkinliklerde yer alabilecek. Organizasyon kapsamında Kapıkaya Deliği, San Kilise, Kurt İzi Rotası, Tepen Deliği ve Apan Şelalesi parkurlarında farklı zorluk derecelerine sahip doğa yürüyüşleri gerçekleştirilecek.

Festivalin en büyük heyecanı ise ödüllü yarışmalarda yaşanacak. 24 Temmuz'da düzenlenecek kano yarışında sporcular dereceye girmek için kürek çekerken, 25 Temmuz'da gerçekleştirilecek 21 kilometrelik dağ koşusunda kadın ve erkek sporcular dört farklı kategoride mücadele edecek. Her iki yarışmada da dereceye giren sporculara para ödülü verilecek. Festival programında ayrıca ödüllü Survivor Yarışması, voleybol turnuvası ve "Kapıkaya Festivali Aileler Yarışıyor" etkinliği de yer alacak. Bafra Belediyesi, adrenalin ve doğayı bir araya getiren festivalde yer almak isteyenleri başvurularını tamamlamaya davet etti.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



YEŞİLAY LİSELER ARASI MÜNAZARA TURNUVASI'NDA BÜYÜK BAŞARI

Karadeniz'in şampiyonu Samsun'dan

Türkiye genelinde 3 bin 930 takım ve 7 bin 860 öğrencinin katıldığı Yeşilay Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda Samsun Sosyal Bilimler Lisesi A Takımı, Karadeniz Bölge Şampiyonu oldu. Duru Ceren Çelik ile Özlem Nur Yanık, İstanbul'daki Türkiye finallerinde sergiledikleri performansla Samsun'a büyük gurur yaşattı



TÜRKİYE Yeşilay Cemiyeti ile Münazara Hitabet Derneği iş birliğinde düzenlenen Yeşilay Liseler Arası Münazara Turnuvası'nda Samsun Sosyal Bilimler Lisesi (SSBL), önemli bir başarıya imza attı. Türkiye'nin dört bir yanından 3 bin 930 takım ve 7 bin 860 öğrencinin katıldığı organizasyonda, SSBL A Takımı adına yarışan Duru Ceren Çelik ile Özlem Nur Yanık, Karadeniz Bölge Şampiyonu olarak kupayı Samsun'a getirdi. 8-10 Temmuz tarihlerinde İstanbul Sepetçiler Kasrı'nda gerçekleştirilen Türkiye finallerinde Samsun Sosyal Bilimler Lisesi yalnızca şampiyon takımıyla değil, farklı ekipleriyle de dikkat çekti. Okulu temsil eden Belinay Eker - Talha Yasin Başkan'dan oluşan C Takımı ile Eylül ve Eren'den oluşan D Takımı da turnuvada

başarılı performans sergileyerek Samsun'u başarıyla temsil etti. **BAŞARI TESADÜF DEĞİL** SSBL Münazara Kulübü Başkanı Belinay Eker, elde edilen başarının uzun yıllara dayanan disiplinli çalışma ve güçlü münazara kültürünün bir sonucu olduğunu belirterek, Karadeniz Bölgesi'ndeki lider konumlarını bir kez daha kanıtladıklarını ifade etti. Münazara alanındaki istikrarlı başarılarıyla Türkiye çapında adından söz ettiren Samsun Sosyal Bilimler Lisesi, elde ettiği bu sonuçla hem okulunu hem de Samsun'u bir kez daha gururlandırdı. Duru Ceren Çelik ve Özlem Nur Yanık başta olmak üzere turnuvada mücadele eden tüm öğrenciler ile öğretmenleri başarılarından dolayı tebrik edildi.

■ Haber Merkezi



DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz'da hainlerin tankına, topuna, tüfeğine uçağına, çıplak eliyle dur diyenleri asla **unutmayacağız.**

Şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anıyoruz.



HAMİT KILIÇ
Bafra Belediye Başkanı

444 55 69
ÇÖZÜM MERKEZİ

bafra.bel.tr

VALİ TAVLI'DAN 15 TEMMUZ'UN 10. YILINDA BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI 'Türkiye Yüzyılı'na rehber olacak'

Samsun Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz'un millet iradesinin zaferi olduğunu vurguladı. Tavlı, "15 Temmuz Milli Birlik Ruhu, Türkiye Yüzyılı'nın inşasında bizlere öncülük edecektir" dedi

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) hain kalkışmasının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve aziz millet tarafından bertaraf edildiğini belirterek, demokrasi şehitlerini rahmetle, kahraman gazileri ise minnetle andı. 15 Temmuz'un millet iradesinin üzerinde hiçbir gücün olmadığını tüm dünyaya gösteren tarihi bir demokrasi zaferi olduğunu ifade eden Tavlı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla tek millet, tek bayrak, tek vatan ve tek devlet ilkesi etrafında kenetlenen vatandaşların meydanlara çıkarak milli iradeye sahip çıktığını söyledi. Türk milletinin hain kalkışmayı birlik ve beraberlik içerisinde bertaraf ederek demokrasiye sahip çıktığını vurguladı.

DAİMA MİNNETLE ANILACAK

Mesajında, 15 Temmuz gecesinde yazılan destanın Çanakkale ve Milli



Mücadele ruhunun bir devamı olduğunu belirten Tavlı, darbe girişimine karşı verilen mücadelenin ve şehitlerle gazilerin fedakârlıklarının unutulmayacağını

ifade etti. Tavlı, milli irade uğruna can veren 15 Temmuz şehitleri ile tüm aziz şehitlerin daima minnetle anılacağını kaydetti. Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında Türkiye Yüzyılı

vizyonu ile çalışmayı sürdüreceklerini belirten Tavlı, "Çanakkale, 19 Mayıs ve Kuvâ-yı Milliye ruhu nasıl bir asır boyunca milletimize rehberlik etmişse, 15

Temmuz Milli Birlik Ruhu da Türkiye Yüzyılı'nın inşasında bizlere öncülük edecektir." ifadelerine yer verdi.

İRÂDE BİZİM ZAFER BİZİM

Vali Tavlı, mesajının sonunda Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitleri rahmetle, gazileri minnetle andığını belirterek, 15 Temmuz

gecesi meydanlara çıkarak milli iradeye sahip çıkan Samsunlulara teşekkür etti. Tavlı, "İrade Bizim, Zafar Bizim diyen aziz milletimizi ve Samsunlu

hemşehrilerimizi saygı ve hürmetle selamlıyor, Türkiye Yüzyılı'nın mimarlarına şükranlarımı

sunuyorum. Aziz milletimizin zaferi ebedi olsun; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müz kutlu olsun." ifadeleriyle mesajını tamamladı.

■ Haber Merkezi

BAFRA BELEDİYE BAŞKANI KILIÇ'TAN 15 TEMMUZ MESAJI: Milletimizin bağımsızlık kararlılığının simgesidir

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz'un milletin demokrasiye ve milli iradeye sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirterek, şehitleri rahmetle, gazileri ise minnetle andı

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz 2016'da Türk milletinin vatanına, bayrağına ve demokrasiye canı pahasına sahip çıkarak unutulmaz bir destan yazdığını ifade etti. O gece milletin birlik ve beraberlik ruhuyla hain darbe

girişimini bertaraf ettiğini belirten Kılıç, şehitlerin fedakârlığı ve gazilerin kahramanlığının daima hatırlanacağını vurguladı. 15 Temmuz'un yalnızca bir direniş değil, aynı zamanda milletin bağımsızlığına, devletine ve geleceğine sahip çıkma iradesinin sembolü olduğunu kaydeden Kılıç, bu ruhun gelecek

nesillere aktarılmasının ortak sorumluluk olduğunu dile getirdi. Bafra Belediyesi olarak milli ve manevi değerleri yaşatan çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini belirten Başkan Kılıç, mesajını şu sözlerle tamamladı: "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün yıl dönümünde, vatan uğruna canlarını feda eden tüm

şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Rabbim milletimize bir daha böyle acılar yaşatmasın. Birliğimiz, beraberliğimiz ve kardeşliğimiz daim olsun."

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



MECLİSTE TENİS TURNUVASI REHABİLİTASYON PROJESİ VE POLİSEVİ GÜNDEMİ

Turnuvaya 1 milyon TL'lik ŞARTLI BAĞIŞ

Büyükşehir Belediye Meclisi'nin dünkü komisyon toplantısında, WTA Samsun Open Uluslararası Kadınlar Tenis Turnuvası için 1 milyon TL'lik şartlı bağışın kabulü, Canik'teki eski maden sahasının rehabilitasyonu ve yeni polisevi projesine ilişkin yetki verilmesini içeren gündem maddeleri görüşüldü



SAMSUN Büyükşehir Belediye Meclisi komisyon toplantısı Meclis Başkanvekili Nihat Soğuk başkanlığında yapıldı. Belediye meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda gündemde yer alan maddeler tek tek görüşüldü. Toplantıda, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'nın, "WTA Kadınlar Tenis Birliği Samsun Open Uluslararası Kadın Tenis Turnuvası kapsamında kullanılmak üzere özel bir gayrimenkul firması tarafından yapılacak 1 milyon TL tutarındaki şartlı nakdi bağışın kabul edilmesine ilişkin teklifi oy birliğiyle kabul edildi. Teklifin kabul edilmesinin ardından söz alan Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Cihan Güller, geçen yıl ilki düzenlenen organizasyonun bu yıl ikinci kez gerçekleştirileceğini belirterek, "Samsun Open WTA Kadınlar Tenis Turnuvası'nı bu yıl 5-10 Eylül tarihleri arasında düzenleyeceğiz. Alanında derece elde etmiş, uluslararası tanınırlığa sahip

kadın tenisçiler Samsun'da mücadele edecek. Kentimiz için son derece önemli ve prestijli bir spor organizasyonu olacak" dedi. **YENİDEN DOĞAYA KAZANDIRACAĞIZ** Gündemde yer alan bir diğer madde kapsamında, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nın Canik ilçesinde madencilik faaliyetleri sonucu bozulan topoğrafyanın rehabilite edilmesine yönelik hazırlanan 11,26 hektarlık mera alanını kapsayan proje için Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ortak iş birliği protokolü imzalanmasına ve Büyükşehir Belediye Başkanı veya görevlendireceği birim amirine yetki verilmesine ilişkin teklif de oy birliğiyle kabul edildi. Madde hakkında açıklama yapan Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ali Tulumen, "Söz konusu alan bozulmuş bir maden sahasıdır. Büyükşehir Belediyesi olarak buranın rehabilitasyonunu sağlayarak yeniden doğaya kazandıracağız.

Rehabilitasyon çalışmalarını sırasında ortaya çıkacak nitelikli malzemeleri de değerlendireceğiz. Oluşacak maliyeti ise mevzuat kapsamında yetkili kurumlardan talep edeceğiz" ifadelerini kullandı. **POLİS LOKALİ YAPILACAK** Mecliste ayrıca, mülkiyeti Maliye Hazinesi'ne ait taşınmaz üzerine 3 katlı polisevi ve müstemilatının inşa edilmesi ile buna ilişkin vaziyet planı ve avan projelerinin Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanmasına yönelik protokol için Büyükşehir Belediye Başkanı veya görevlendireceği birim amirine yetki verilmesini içeren teklif de oy birliğiyle kabul edildi. 19 Mayıs Mahallesi'nde Atatürk Bulvarı üzerinde karşısında bulunan polisevinin yer aldığı 7 bin 741 adet 12 parselde yaklaşık 400 metrekaare taban alanına sahip, 3 katlı polis lokali binası inşa edilecek. Komisyondan geçen maddeler, meclis toplantısında ele alınacak. ■ İHA

BAFRA MEHMET YILDIZ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ'NDEN HEMKAP'TA BÜYÜK BAŞARI

Türkiye birincisi oldu

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından halk eğitimi merkezlerinin kurumsal kapasitesini güçlendirmek amacıyla yürütülen Halk Eğitimi Merkezlerinin Kapasitesinin Artırılması Projesi (HEMKAP) kapsamında yapılan performans ve kalite değerlendirmelerinde Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi, Türkiye birincisi oldu

HEMKAP değerlendirmelerinde eğitim kalitesi, dijital dönüşüm, istihdama katkı sağlayan projeler, çevre duyarlılığı, kurumsal gelişim ve kursiyer memnuniyeti gibi birçok alanda yüksek başarı gösteren Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitimi Merkezi, örnek uygulamalarıyla Türkiye'nin en başarılı halk eğitimi merkezi unvanını kazandı. Kurum Müdürü Hacı Avcı,

elde edilen başarının ekip çalışması ve özverinin sonucu olduğunu belirterek, "Bu büyük başarı; dijitalleşmeden istihdam odaklı projelere, kursiyer memnuniyetinden sıfır atık çalışmalarına kadar her alanda ortaya koyduğumuz üstün gayretin ve ortak vizyonumuzun eseridir. Biz sadece kapılarımızı eğitime açmadık; her yaştan vatandaşımızın hayatına dokunmayı,

yetenekleri keşfedip geleceğe taşımayı kendimize görev edindik. Her zaman, her yerde, herkes için eğitim' anlayışıyla gönülden çalıştık ve zirveye ulaştık" dedi. Türkiye birinciliğiyle önemli bir başarıya imza atan merkez, önümüzdeki dönemde de yenilikçi projeleri, modern eğitim anlayışı ve istihdam odaklı kurslarıyla örnek olmayı sürdürmeyi hedefliyor. Kurum yönetimi, eğitimde kalite standartlarını daha da yükselterek toplumun her kesimine ulaşmayı ve yaşam boyu öğrenmeyi desteklemeyi amaçladıklarını ifade etti. Kurum yetkilileri, elde edilen başarının çalışanlar, eğitmenler ve kursiyerlerin ortak emeğinin ürünü olduğunu vurgulayarak, Türkiye birinciliğinin halk eğitimi merkezlerinin yaşam boyu öğrenmedeki rolünü bir kez daha ortaya koyduğunu belirtti. ■ İHA



Samsun göç almaya devam ediyor

TÜRKİYE İstatistik Kurumu tarafından açıklanan 2025 yılı iç göç istatistiklerine göre Samsun, iller arası göç hareketlerinde net göç alan iller arasında yer aldı. 2025 yılı sonunda Samsun'un nüfusu 1 milyon 392 bin 403 kişi olarak kaydedilirken, yıl içerisinde 43 bin 566 kişi kente taşındı. Aynı dönemde 37 bin 793 kişi ise Samsun'dan başka illere göç etti. Bu veriler doğrultusunda Samsun'un net göçü 5 bin 773 kişi olurken, net göç hızı binde 4,2 olarak gerçekleşti. ■ İHA

ALİŞ 47,034	ALİŞ 53,596	ALİŞ 6.087,66
SATIŞ 47,040	SATIŞ 53,602	SATIŞ 6.088,59

SAMSUN'DA KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARINA ÜRETİCİLERDEN YOĞUN İLGİ



BAŞVURUDA YÜZDE 62'LİK ARTIŞ

Samsun'da, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı'nın 17. etabında 177 proje için başvuru yapıldı. Bir önceki döneme göre yüzde 62 artış yaşanan başvurular için 691 milyon TL hibe talep edilirken, desteklenecek yatırımlarla yaklaşık 350 kişiye yeni istihdam sağlanması hedefleniyor

Kırsala yatırım yağmuru

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı'nda Samsun, proje başvurularındaki dikkat çekici artışla öne çıktı. 2025-2026 dönemini kapsayan 17. etapta toplam 177 proje başvurusu yapılırken, bu rakam bir önceki döneme göre yüzde 62'lik artış anlamına geldi. Projeler için talep edilen toplam hibe tutarı ise 691 milyon TL'ye ulaştı. Geçtiğimiz dönemde uygulanan 16. etap kapsamında Samsun'da 109 proje başvurusu alınmış, bunlardan 71'i tamamlanmıştı. Tamamlanan yatırımlara yaklaşık 25 milyon TL hibe desteği sağlanırken, projeler sayesinde 190 kişi istihdam edilmişti. Yeni dönemde başvuru sayısındaki yükseliş, kırsal kalkınma yatırımlarına olan ilginin her geçen yıl arttığını ortaya koydu. **DİKKAT ÇEKEN YÜKSELİŞ** etap başvurularında tüm yatırım kalemlerinde önemli artış yaşandı. Altyapı yatırımları için başvuru sayısı 93'ten 114'e yükselirken, ekonomik yatırım ve aile işletmeciliği yatırımları 12'den 52'ye çıktı. Sulama yatırımları ise 4 projeden 11 projeye ulaştı.

Projelerde yatırımcılara yüzde 50 ile yüzde 70 arasında hibe desteği sağlanacak. Özellikle ekonomik yatırımlar ve sulama projelerindeki artış, Samsunlu üretici ve yetiştiricilerin modern üretim tekniklerine, verimliliği artıran uygulamalara ve katma değeri yüksek yatırımlara yöneldiğini gösterdi. **3450 KİŞİYE İŞ İMKANI** İl Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenecek projeler, onay sürecinin ardından Tarım ve Orman Bakanlığı'na sunulacak. Destek almaya hak kazanan yatırımların hayata geçirilmesiyle birlikte Samsun'da kırsal kalkınmanın güçlenmesi ve yaklaşık 350 kişiye yeni istihdam sağlanması hedefleniyor. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı ile üretimin modernizasyonunun hızlandırılması, kırsal bölgelerde gelir seviyesinin artırılması, istihdamın güçlendirilmesi ve katma değeri yüksek üretimin yaygınlaştırılması amaçlanırken, Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü de üreticilerin hibe desteklerinden en yüksek düzeyde yararlanabilmesi için çalışmalarını sürdürüyor. ■ İHA



ATATÜRK BULVARI'NDA TRAFİĞİ RAHATLATAÇAK KENAN ŞARA KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI PROJESİ TAMAMLANDI



Büyükşehir Belediyesi'nin Atatürk Bulvarı'ndaki trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla hayata geçirdiği Kenan Şara Köprüsü Kavşağı Projesi tamamlandı. Atakum yönünden Kalkancı Mahallesi'ne çıkış ile Kalkancı Mahallesi'nden İlkadım yönüne iniş bağlantı kolları hizmete açıldı

KENT genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Bulvarı'nda ulaşımı rahatlatacak önemli bir adım olan Kenan Şara Köprüsü Kavşağı projesinde sona yaklaşırken yapımı tamamlanan bölümler ise kademeli olarak trafiğe açılıyor. Çalışmalar kapsamında son olarak Atakum yönünden Kalkancı Mahallesi'ne çıkış bağlantı

kolu ile Kalkancı Mahallesi'nden İlkadım yönüne iniş bağlantı kolu da tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. İki bağlantı kolunun hizmete girmesiyle mevcut güzergahlarda yaşanan dönüş yoğunluğu ve bekleme süreleri azalmaya, bölgede ulaşım daha hızlı hale gelmeye başladı. Bağlantı kollarının hizmete alınması Atatürk Bulvarı'nın kapasitesi daha verimli kullanmasına da olana sağlayacak.

Çalışmaların son aşaması olan Kenan Şara Köprüsü'nde kavşak düzenleme imalatları ise devam ediyor. Projenin kalan bölümünün de en kısa sürede tamamlanarak hizmete açılması planlanıyor. **TRAFİK YOĞUNLUĞUNU AZALTACAK** Daha güçlü bir ulaşım ağı ve ulaşım altyapısı vurgusu yapan Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Samsun'unuzun ulaşım

altyapısını daha güçlü, daha güvenli ve daha konforlu hale getirmek için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Kenan Şara Köprüsü Kavşağı Projesi, kentimizin en yoğun ulaşım akslarından biri olan Atatürk Bulvarı'ndaki trafik yükünü önemli ölçüde azaltacak stratejik yatırımlarımızdan biri. Hizmette açtığımız iki yeni bağlantı koluyla hemşehrilerimizin günlük yaşamını kolaylaştıracak önemli bir

aşamayı daha tamamlamış bulunuyoruz. Projemizin kalan bölümünde de çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. En kısa sürede Kenan Şara Köprüsü Kavşağı'nı tüm unsurlarıyla tamamlayarak hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız. Çalışmalar süresince gösterdikleri anlayış ve sabır için de tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz" dedi. **■ SBB BÜLTEN**

İLKADIM BELEDİYESİ'NİN GELENEKSEL YAZ ETKİNLİĞİ START ALDI

Camiler çocukların neşesiyle şenleniyor

İlkadım Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Camiler Sesinle Şenleniyor" programı Tepecik Merkez Camii'nde başladı. Yaz Kur'an Kursu öğrencilerini oyun, yarışma, gezici kütüphane ve çeşitli etkinliklerle buluşturan proje kapsamında her gün farklı bir camide çocuklarla bir araya gelinecek

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın öncülüğünde İlkadım Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Camiler Sesinle Şenleniyor" programı başladı. Yaz Kur'an Kursu öğrencilerini sosyal, kültürel ve eğitici etkinliklerle buluşturan proje kapsamında her gün farklı bir camide gerçekleştirilecek etkinliklerle çocuklar hem doyasıya eğlenecek hem de unutulmaz anılar biriktirecek. Program sonunda Kur'an kurslarında başanlı olan bir kız ve bir erkek öğrenciye bisiklet hediye edilecek. Bu yılın ilk etkinliği, Tepecik Merkez Camii'nde İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Programa Tepecik Mahallesi Muhtarı Osman Kocabıçak, Tepecik Merkez Camii İmamı Hasan Tekcan, mahalle sakinleri ve çok sayıda Kur'an Kursu



öğrencisi katıldı. Etkinlik boyunca çocuklarla yakından ilgilenen Başkan İhsan Kurnaz, miniklerle oyunlar oynayarak onların mutluluğuna ortak oldu. Etkinlik alanında kurulan şişme oyun grupları, gezici kütüphane, çeşitli

yarışmalar ve ikramlarla çocuklar doyasıya eğlenirken, hazırlanan programlarla yaz tatillerini hem eğlenerek hem de öğrenerek değerlendirme fırsatı buldu. **ÇOCUKLARIMIZIN GÜLÜMSEMESİ BİZİM EN BÜYÜK MUTLULUĞUMUZ**

Yaz Kur'an Kurslarına katılan çocukların hem manevi hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirten İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, şunları söyledi: "Camilerimiz, çocuklarımızın dini bilgiler öğrendiği

**BİSİKLET
HEDİYE
EDİLECEK!**



kadar sevgi, kardeşlik ve paylaşıma duygularını da kazandı. Bizler de 'Camiler Sesinle Şenleniyor' projemizle çocuklarımızın camilerimizle daha güçlü bağ kurmalarını, yaz tatillerini eğlenerek ve güzel hatıralar biriktirecek geçirmelerini amaçlıyoruz. Çocuklarımızın yüzlerindeki tebessüm, bizler için yaptığımız tüm hizmetlerin en büyük karşılığıdır. Gezici Kütüphanemizden şişme oyun alanlarımız, çeşitli etkinliklerden ikramlarımız kadar hazırladığımız programlarla evlatlarımızın unutamayacakları bir yaz yaşamalarını istiyoruz. Program sonunda Kur'an kurslarında gösterdikleri başarıyla örnek olan bir kız ve bir erkek öğrencimize bisiklet hediye ederek onları ödüllendireceğiz. Çocuklarımızın eğitimine, gelişimine ve mutluluğuna katkı

sağlayacak projeleri artırarak sürdürmeye devam edeceğiz. Bu güzel organizasyonda emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımıza, din görevlilerimize ve katkı sunan herkese teşekkür ediyorum." **HER GÜN FARKLI CAMIDE ÇOCUKLARLA BULUŞACAK** İlkadım Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen "Camiler Sesinle Şenleniyor" programı, yaz Kur'an kursları boyunca her gün farklı bir camide gerçekleştirilecek. Çocukların hem eğlenmelerini hem de sosyal, kültürel ve manevi gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlayan etkinlikler kapsamında gezici kütüphane, şişme oyun alanları, çeşitli yarışmalar ve ikramlar miniklerle buluşmaya devam edecek. Program sonunda Kur'an kurslarında gösterdikleri başarıyla örnek olan bir kız ve bir erkek öğrenciye bisikletle ödüllendirilecek. **■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN**

Dijital dünyada güvenli internet dersi

Büyükşehir Belediyesi, 60 yaş ve üzeri vatandaşların dijital dünyada daha bilinçli hareket edebilmesi amacıyla başlattığı "Dijitalde Güvendeyim, Güvenli İnternet" eğitim programının ilk etabını tamamladı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, 60 yaş ve üzeri vatandaşların dijital dünyayı daha bilinçli ve güvenli kullanabilmeleri amacıyla başlattığı eğitim programını sürdürüyor. "Dijitalde Güvendeyim, Güvenli İnternet" adıyla gerçekleştirilen eğitimlerin ilk günü tamamlandı. Program kapsamında büyükler, internet kullanımı sırasında karşılaşılabilecekleri riskler, dijital güvenlik önlemleri ve bilinçli teknoloji kullanımı konularında bilgilendiriliyor. Eğitimlerde katılımcılara güvenli internet kullanımı, kişisel bilgilerin korunması,

dijital dolandırıcılıklara karşı alınabilecek önlemler ve teknolojik araçların etkin kullanımı hakkında bilgiler aktarılıyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, 60 yaş ve üzeri vatandaşların dijital dünyanın sunduğu imkanlardan güvenli şekilde yararlanabilmesi için çalışmalarının devam ettiği belirtildi. "Dijitalde Güvendeyim, Güvenli İnternet" eğitimlerinin 22 Temmuz ve 30 Temmuz tarihlerinde de devam edeceği bildirildi. Programla birlikte büyüklerin teknolojiyle daha güvenli ve bilinçli bir şekilde buluşması hedefleniyor. **■ Haber Merkezi**



hayatına devam eden öğrenciler için hayata geçirdiği projelerle alkışları toplayan Canik Belediyesi, ilçeden vatani görevini yerine getirmek üzere birliklerine katılacak olan gençlere 6 bin TL harçlık ve asker çantası desteği sağlıyor. Sevk belgeleriyle belediye hizmet binasına gelen Canikli

CANİK BELEDİYESİ'NDEN ASKERE GİDECEK TÜM GENÇLERE 6 BİN TL VE ASKER ÇANTASI DESTEĞİ

Canik gençlerin yanında

Canik Belediyesi, vatani görevini yerine getirmeye hazırlanan gençlere 6 bin TL asker harçlığı ve asker çantası desteği sağlamayı sürdürüyor

CANİK Belediyesi, yenilerini eklemeye devam ettiği sosyal destek programlarıyla gönüllere ulaşmayı sürdürüyor. Ailelere ve eğitim

gençlere asker çantası hediye eden Canik Belediyesi, başvuru işlemlerinin ardından gençlerin asker harçlıklarını hesaplarına yatıyor. 6 bin TL asker harçlığı ve asker çantası desteklerinin devam ettiğini kaydeden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Vatani görevlerini yerine getirecek olan genç kardeşlerimizin heyecanını paylaşıyoruz" dedi.



Özenle hazırladıkları asker çantalarının içerisinde gençlerin tüm ihtiyaç ürünlerinin yer aldığını belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Gönül belediyeçiliği esasıyla çalışıyor, projelerimize ve sosyal desteklerimize yenilerini eklemeyi sürdürüyoruz. Canik'imizden askere gidecek olan tüm gençlerimizin hesaplarına 6 bin TL asker harçlıklarını yatıyor, kendilerine asker çantası hediye ediyoruz. Celp dönemlerinin akabinde sevk işlemleri tamamlanan gençlerimize hediye ettiğimiz asker çantalarının içerisinde tüm ihtiyaç ürünleri yer alıyor. Celp dönemlerini takiben vatani görevlerini yerine getirmek üzere birliklerine katılacak olan tüm gençlerimize hayırlı tezkereler diliyorum" diye konuştu. **■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN**

TBMM PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU MEHMET MUŞ BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

En düşük emekli aylığı düzenlemesi gündemde

En düşük emekli aylığının artırılmasını da içeren kanun teklifinin görüşmeleri TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda başladı. Komisyon Başkanı Mehmet Muş, muhalefetin "torba kanun" eleştirilerine yanıt vererek, komisyonun yalnızca bütçe değil, planlama ve teşkilatlanmaya ilişkin düzenlemelerde de yetkili olduğunu söyledi



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, en düşük emekli aylığının artırılmasına yönelik düzenlemeyi de içeren Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmelerine başlandı. Toplantıya, AK Parti Samsun Milletvekili ve Komisyon Başkanı Mehmet Muş başkanlık etti. Görüşmeler öncesinde muhalefet milletvekillerinin talebi üzerine usul tartışması açıldı. CHP Antalya Milletvekili Cavit Anı, teklifte yer alan 16, 17 ve 18. maddelerin eğitimle ilgili düzenlemeler içerdiğini belirterek, bu maddelerin Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'nda ele alınması gerektiğini savundu. İYİ Parti Samsun Milletvekili Erhan Usta ise teklifin bir "torba kanun" niteliği taşıdığını öne sürerek, kültür, sinema ve siber güvenlikle ilgili teknik



düzenlemelerin Plan ve Bütçe Komisyonu'nun ihtisas alanı dışında kaldığını ifade etti.

Komisyon Başkanı Muş, muhalefet vekillerinin eleştirilerinin önemli olduğunu belirterek, "Dile

getirdiğiniz her konuyu gündeme alıp hassasiyet gösteriyorum. Plan ve Bütçe Komisyonu tabii ki bütçe ve

mali konulara ilişkin ana ihtisas komisyonu ama bir taraftan da idare ve teşkilatlanmaya yönelik de düzenleme yapan komisyon. Sadece bütçe değil aynı zamanda plan tarafı da olan, bu planlamayla da pek çok alan aslında çakışıyor bizim komisyonumuzla" ifadelerini kullandı. **DÜZENLEMEYİLE İLGİLİ BİLGİLER PAYLAŞTI** Teklifin ilk imza sahiplerinden AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, düzenlemeyle ilgili bilgiler paylaştı. Aksu, teklifle Türkiye'nin köklü ve tarihi kurumlarından PTT'nin personel yapısına dair önemli bir düzenleme getirdiklerini bildirerek, kurumun çoklu istihdam yapısının kurum içinde yetki, sorumluluk ve ücret dengesizliklerine yol açtığını, PTT'nin faaliyetleri arasındaki kargo, lojistik ve finans gibi sektörlerin rekabet edebilmesini zorlaştırdığını söyledi. ■ AA

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ SAMSUN'DA İKİ İLÇEDE DAHA KONGRELERİ TAMAMLADI



Asarcık ve Vezirköprü'de birlik mesajı

MHP'nin Asarcık ve Vezirköprü ilçe kongreleri yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Kongrelerde birlik ve beraberlik vurgusu öne çıkarken, Asarcık'ta Fatih Benzer, Vezirköprü'nde ise Hasan Doğru ilçe başkanlığına seçildi



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP), Samsun'da Asarcık ve Vezirköprü'de düzenlenen olağan ilçe kongrelerini yoğun katılımı ile gerçekleştirdi. Kongrelerde birlik ve beraberlik mesajları öne çıkarken, teşkilatların yeni yönetimleri de belirlendi. Asarcık Düğün Salonu ile Vezirköprü

Belediye Kültür Merkezi'nde düzenlenen kongrelere MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal, MHP MYK Üyesi Mustafa Çavuş, MHP Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Ceyhan Çatalsakal, MHP Siyasi Etik Kurulu Üyesi ve 25. Dönem Samsun Milletvekili Hüseyin Edis, MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur'un yanı sıra il ve ilçe yöneticileri, Cumhuriyet Halk Partisi temsilcileri, belediye başkanları, Ülkü Ocakları yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda partili katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından faaliyet ve mali raporların ibra edildiği kongrelerde yapılan seçimler sonucunda Asarcık İlçe Başkanlığı'na Fatih Benzer, Vezirköprü İlçe Başkanlığı'na ise Hasan Doğru seçildi. **UYUMLU ÇALIŞMA MEMNUNİYET VERİCİ** Kongrelerde konuşan MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, ilçe kongrelerinin Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin belirlediği "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklimızda" teması doğrultusunda gerçekleştirildiğini belirterek teşkilatların birlik içinde yoluna devam ettiğini ifade etti. Cumhuriyet Halk Partisi'nin kararlılıkla yoluna devam ettiğini vurgulayan Mucur, ülkücü hareketin en büyük gücünün kardeşlik hukuku olduğunu söyledi. MHP'nin her dava arkadaşına kapısının

açık olduğunu belirten Mucur, "Önce ülkem ve milletim, sonra partim, sonra ben" anlayışının teşkilatların yol haritası olduğunu dile getirdi. Asarcık'taki birlik ve beraberlik tablosunun örnek teşkil ettiğini ifade eden Mucur, ilçede Cumhuriyet Halk Partisi'nin uyumlu çalışmasının memnuniyet verici olduğunu söyledi. **KONGREYE YOĞUN KATILIM** Vezirköprü kongresine de ayrı bir parantez açan Mucur, salondaki yoğun katılıma dikkat çekerek, "Bugün kongre değil, adeta miting havasında bir kongre gerçekleştirdik. Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birini gördük" ifadelerini kullandı. Görevi devreden ilçe başkanlarına hizmetlerinden dolayı teşekkür eden Burhan Mucur, yeni seçilen ilçe başkanları ve yönetimlerine başarılar dileyerek, teşkilatların aynı inanç ve kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceğini söyledi. Konuşmasının sonunda kongrelerin Asarcık, Vezirköprü, Samsun ve Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni eden Mucur, birlik ve beraberlik mesajını yineledi. ■ Haber Merkezi



MEHMET KARAMAN, SAMSUN'DA İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ...



En büyük sorun vergi yükü ve yüksek faiz oranları!

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Samsun'daki iş dünyası temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ederek ekonomik gelişmeler ve sektörlerin talepleri üzerine istişarelerde bulundu

SAMSUN Milletvekili Karaman, Samsun'daki ziyaretlerini sürdürerek, iş dünyasının temsilcileriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Karaman, son olarak Samsun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (SAMSİAD), Anadolu Asırları İş Adamları Derneği (ASKON), Samsun Şubesi, Medikal Sanayi İnovasyon Kümesi Derneği (MEDİKÜM), Samsun Genç İş İnsanları Derneği (SAMGİAD), Bafra Genç İş İnsanları Derneği (BAFRAGİAD), Samsun İnşaatçılar Müteahhitler Derneği (SİMDER) ve yönetimleriyle bir araya geldi.

Ziyaretlerde kent ekonomisinin canlandırılması, istihdamın artırılması, genç girişimcilerin desteklenmesi ve yerel sanayicilerin karşılaştığı sorunlar ele alındı. **"Üreticinin, Yatırımcının ve Genç Girişimcilerin Önünü Açacak Adımlar Atılmalı"**

Milletvekili Karaman, Samsun'un güçlü bir sanayi, ticaret ve genç girişimci potansiyeline sahip olduğunu vurguladı. Kentin kalkınmasında iş dünyasının üstlendiği rolün kritik olduğunu belirten Karaman, "Samsun'un her alanda hak ettiği yere gelebilmesi için üretimin, istihdamın ve ihracatın desteklenmesi şarttır. **SAMSİAD, ASKON, MEDİKÜM, SAMGİAD, BAFRAGİAD ve SİMDER** gibi değerli sivil toplum kuruluşlarımızla bir

araya gelerek sahadaki durumu ilk ağızdan dinledik. Daha önce de Samsun'unuzda bulunan önemli STK'ları ziyaret ederek, iş dünyasının temsilcileriyle bir araya gelmiştik. Özellikle medikal sanayi, inşaat, üretim sektörleri ve genç girişimcilerimizin karşılaştığı yapısal sorunların çözümü, ekonomik istikrar için büyük önem taşıyor. Vergi yükü ve yüksek faiz oranlarıyla üreticinin belini bükten bu borç sarmalından biran önce çıkılması gerekiyor. Milli Görüş'ün üretim ekonomisi ve adil ekonomik düzen modeli bugün ki krizin en temel çözümüdür. Yatırımcımızın, esnafımızın ve iş dünyasının dinamizm katan genç kardeşlerimizin önünü açacak adımların atılması adına mecliste onların sesi olmaya devam edeceğiz." dedi. **SAMSİAD Başkanı** Süleyman Fersat Eldemir, ASKON Samsun Şube Başkanı ve MEDİKÜM Başkanı Ahmet Alp Doğru, SAMGİAD Başkanı Aytakin Demir, BAFRAGİAD Başkanı Muharrem Uyar, SİMDER Başkanı Sezgin Aydın ve yönetim kurulu üyeleri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, sektörlerine yönelik sorunları ve çözüm önerilerini Karaman'a iletti. Ziyaretler, karşılıklı fikir alışverişi ve hatıra fotoğrafı çekimlerinin ardından sona erdi. ■ Haber Merkezi

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8064

15 Temmuz 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir



Rektör Aydın

15 Temmuz paneline katıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, "15 Temmuz 2016 gecesini vücut bulan devlet-millet bütünleşmesi, üzerimize giydirilmeye kalkışılan esaret gömleğini paramparça ederek istikbalimize ipotek koymaya çalışanları hayal kırıklığına uğratmıştır" dedi

OMÜ tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen "İzleri ve Dersleriyle 15 Temmuz" panelinde, 15 Temmuz 2016 darbe girişimi farklı yönleriyle ele alındı. OMÜ Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programın devamında OMÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kara tarafından şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

GELECEĞE ULAŞTIRMAK ZORUNDAYIZ

Panelde konuşan Rektör Aydın, "Dünya demokrasi tarihi çok sayıda direnişe şahitlik etmiştir. Ancak Türk milletinin kendisine dönen namlulara göğsünü siper ederek ortaya koyduğu emsalsiz kenetlenme, emperyalist hevesleri hükümsüz kılması bakımından sonuçları sınırlarımızı aşan bir mahiyete sahiptir. 15 Temmuz 2016 gecesini vücut bulan devlet-millet bütünleşmesi, üzerimize giydirilmeye kalkışılan esaret gömleğini paramparça ederek istikbalimize ipotek koymaya çalışanları hayal kırıklığına uğratmıştır. 15 Temmuz'da hainler eliyle mağdur edilmek istenen aziz milletimiz, 'Hangi çığgın bana zincir vuracakmış?

Şaşarım!' meydan okumasıyla, mağrur bir mazinin mirasçısı olduğunu dosta düşmana bir kez daha göstermiştir. O gece sergilenen direniş ruhu, toplumsal hafızamızda kurumsallaşarak kök salmış ve gelecek kuşaklara aktarılabilecek sarsılmaz bir dilbilimcine dönüşmüştür. Aradan geçen on yılın sonunda arkamıza dönüp baktığımızda, zillete boyun eğmeyen Anadolu çocukları, başı dik yarınları inşa edebilme azimleriyle mazlum coğrafyaların umudu olmuşlardır. Bizlerin en büyük sorumluluğu, bu büyük mücadeleden çıkardığımız dersleri gelecek nesillere aktarmaktır. Bizler, 15 Temmuz'un toplumsal hafızamızdaki yerini her daim canlı tutmak, Milli birlik ve beraberlik duygumuzu her şartta pekiştirmek, Demokrasi, milli irade ve bağımsızlık bilincini sizlerin omuzlarında geleceğe ulaştırmak zorundayız. Zira 15 Temmuz, sadece bir ihanet şebekesinin bertaraf edilmesi değildir" dedi. OMÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Serkan Şen ile OMÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Faruk Sancar da birer konuşma yaptı. Panel toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

■ İHA

REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ DİYALOG GÜÇLENDİRME TOPLANTISI TOBB EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ

İş dünyasının taleplerini Ankara'ya taşıdı

Bafra TSO Başkanı Kocabaş, TOBB ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı'nda bölge iş dünyasını temsil etti. Kocabaş, işletmelerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması gerektiğini vurgulayarak, esnaf ve üreticilere yönelik müjdeli gelişmelerin kısa süre içinde açıklanacağını söyledi



BAFRA Ticaret ve Sanayi Odası (Bafra TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na katılarak Bafra ve bölge iş dünyasının beklenti ve taleplerini gündeme taşıdı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdi ile Türkiye

genelinden oda ve borsa başkanları katıldı. Toplantıda reel sektör ile finans sektörü arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, işletmelerin finansmana erişiminin kolaylaştırılması ve üretim, yatırım, istihdam ile ihracatın sürdürülebilir şekilde desteklenmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. **BAFRALI SANAYİCİNİN TALEPLERİNİ İLETTİ** Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Başkan Serdal Sefa Kocabaş, Bafra ve bölgede faaliyet gösteren sanayici, tüccar, üretici ve girişimcilerin beklentilerini doğrudan

ilgili kurumlara aktarma fırsatı bulduklarını belirtti. İşletmelerin uygun koşullarda finansmana ulaşmasının üretim ve yatırımların devamlılığı açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Kocabaş, reel sektör ile finans sektörünün güçlü bir iletişim içinde hareket etmesinin ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. **MÜJDELERİ YAKINDA DUYURACAĞIZ** Bafra TSO olarak üyelerinin sorun ve taleplerini her platformda dile getirmeyi sürdüreceklerini vurgulayan Kocabaş, finansmana erişimi

kolaylaştıracak çalışmalar yakından takip ettiklerini belirterek, "Esnafımıza ve üreticilerimize yönelik önemli gelişmeleri en kısa sürede kamuoyuyla paylaşacağız. Müjdeli haberlerimizi yakında duyuracağız" dedi. Kocabaş ayrıca, toplantının düzenlenmesine ev sahipliği yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'na, kamu bankalarının genel müdürlerine ve programa katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür etti.

■ Haber Merkezi



Vatan Milletin İRRADE MİLLETİN

15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü
Kutlu Olsun



TARAFTAR TRANSFER BEKLİYOR!

Samsunspor, forvet ve kanat transferleri için çalışmalarına hız verdi. Kulüp, Avrupa hedefleri doğrultusunda önemli katkı sağlayacak oyuncular arayışında. Kevin Carlos, Samuel Ballet ve Bamba Dieng gibi isimler transfer listesinde öne çıkıyor

EN AZ BİR OYUNCU GELECEK

Samsunspor'da forvet ve kanat arayışı devam ediyor. Kırmızı-beyazlı kulüp, Avrupa hedefleri doğrultusunda hücum hattına önemli katkı sağlayacak en az bir oyuncu almayı planlıyor. Transfer listesinde yer alan isimler arasında dikkat çeken santrfor Kevin Carlos, fiziksel gücü ve hava toplanındaki etkinliğiyle öne çıkıyor. Kulüp, bu oyuncunun yüksek bonservis bedelini aşmak için kiralık transfer seçeneklerini değerlendiriyor.

BİRÇOK İSİM ÖN PLANDA

KANAT pozisyonunda ise Samuel Ballet, hızı ve Süper Lig tecrübesiyle dikkat çekiyor. Genç yetenek Mariusz Fornalczyk, bire bir becerisi ve gelişim potansiyeli ile yatırım transferi olarak değerlendiriliyor. Ayrıca, Galatasaray'ın genç yeteneği Can Armando Güner, yerli rotasyonu güçlendirebilecek kiralık bir alternatif olarak öne çıkıyor. Bamba Dieng ise hem santrfor hem de kanat bölgelerinde oynayabilen güçlü bir seçenek olarak listede yer alıyor.

LİSTE DARALACAK

SAMSUNSPOR, mali şartlar, yabancı kontenjanı ve teknik heyetin raporuna göre transfer listesini daraltmayı planlıyor. Taraftarlar, yeni sezon öncesi yapılacak transferleri merakla beklerken, kulübün henüz resmi bir açıklama yapmadığı bildirildi. Yeni oyuncuların takıma katılmasıyla birlikte Samsunspor'un hedefleri daha da yükselecek. ■ Deniz COŞKUN

Forma satışı lösemili çocukları sevindirecek

SAMSUNSPOR Kulübü, sosyal medya hesabından yeni sezon formasına dair anlamlı bir mesaj paylaştı. Kırmızı-beyazlı kulüp, forma satışlarından elde edilecek gelirin yüzde 10'unun lösemi tedavisi gören çocukların tedavisine destek amacıyla bağışlanacağını duyurdu. Kulüp, paylaşımında Samsun'un birlik ve beraberliğine vurgu yaparak, "Her insanın kendine özgü bir parmak izi vardır. Her şehrin de kendine has bir kalp atışı..." ifadelerine yer verdi. Açıklamada, "Bir şehir. 17 ilçe. Tek arma. Samsun'da birbirinden farklı hayatlar, farklı hikayeler var. Ama ne olursa olsun, aynı arma için atan tek bir kalp var" denilerek, dayanışma mesajı verildi. Bu taraftarlar bir heyecan yarattı. ■ Deniz COŞKUN



15 Temmuz 2026 Çarşamba



Samsunspor TAM GAZ

SAMSUNSPOR, yeni sezon hazırlıkları kapsamında antrenmanlarına hız kesmeden devam ediyor. Dün Nuri Asan Tesisleri'nde Teknik Direktör Thorsten Fink yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda, oyuncular aktivasyon ve koordinasyon çalışmalarıyla ısındı. Antrenmanın ilerleyen bölümlerinde pas organizasyonları, topa sahip

olma oyunları ve rondo çalışmaları yapıldı. Ayrıca, dar alanda çift kale maçlarla oyuncuların taktiksel becerileri geliştirildi. Yoğun tempoda geçen antrenman, soğuma koşusu ve esneme hareketleriyle sona erdi. Samsunspor, yeni sezon için iddialı bir kadro oluşturmayı hedefliyor ve taraftarlarını heyecanlandırıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Marius noktayı koydu!

SAMSUNSPORLU Konferans Ligi'nin gol kralı Marius Mouandildadi, geleceği hakkında son kararı verdi. Hem Süper Lig'de hem de Avrupa'da sergilediği etkileyici performansla dikkat çeken Çadlı golcü, büyük bir sürpriz yaşanmadığı takdirde yeni sezonda da Samsunspor'un başarısı için sahada olacak. Kritik anlarda attığı değerli gollerle taraftarın sevgilisi haline gelen Marius, transfer dedikodularını tamamen göz ardı ediyor. Yeni sezon hazırlık kampında gösterdiği profesyonellik ve yüksek konsantrasyon, teknik direktör Thorsten Fink'in de memnuniyetini artırıyor. Marius, idmanlardaki hırslı ve çalışkanlığıyla teknik heyetten tam not alarak, taraftarları yeni zaferler için umutlandırıyor. Samsunspor, onunla birlikte daha güçlü bir sezon geçirmeyi hedefliyor. ■ Deniz COŞKUN

Tidiane'nin lisansı çıkarıldı

SAMSUNSPOR, Diabate Cheick Tidiane'nin lisansını çıkararak önemli bir transfere imza attı. 20 yaşındaki genç yetenekle 2030 yılına kadar sözleşme imzalandığı duyuruldu. Bu transfer, kulübün geleceğe dönük planları ve genç yeteneklere yaptığı yatırımlar açısından büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Cheick Tidiane, yetenekleriyle dikkat çeken bir oyuncu olarak, Samsunspor'un hücum hattına katkı sağlaması bekleniyor. Taraftarlar, genç oyuncunun performansını merakla bekliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Coulibaly dönüyor

SAMSUNSPOR taraftarları, sağlık heyetinden gelecek haberi merakla bekliyordu ve nihayet müjdeli haber geldi. Kırmızı-beyazlıların yıldız kanat oyuncusu Tanguy Coulibaly, geçtiğimiz günlerde geçirdiği ufak operasyonun ardından zorlu süreci atlatarak sağlığına kavuştu. Takımın hücum hattındaki önemli isimlerden biri olan Coulibaly'nin, bu hafta sonuna kadar antrenmanlara başlaması bekleniyor. Yıldız futbolcunun geri dönüşü, teknik heyetin elini güçlendirirken şehirde de büyük bir sevinç yarattı. Formayı özleyen Coulibaly'nin, hırslı ve azmiyle takıma katılır katılmaz fark yaratması bekleniyor. Bu sezon Samsunspor'un hücumlarına dinamizm katacak olan Coulibaly'nin performansı büyük merak konusu. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

